DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-016-2025, a empresa: ANILTON ALMEIDA DE 
SOUZA LTDA - Inscrita no CNPJ: de nº 10.222.617/0001-05, situada na RUA DR. 
CARLOS AYRES DE ALMEIDA, 99, AYMORE, Piritiba-Ba, CEP: 44.830-000, 
vencedora, montou um valor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), 
Iraquara, 29 de Agosto de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

equipamentos necessários para funcionamento do painel de votação, a empresa: 
ANILTON ALMEIDA DE SOUZA LTDA - Inscrita no CNPJ: de nº 10.222.617/0001-05, 
situada na RUA DR. CARLOS AYRES DE ALMEIDA, 99, AYMORE, Piritiba-Ba, CEP: 
44.830-000, vencedora, montou um valor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil 
reais) Iraquara, 29 de Agosto de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no